



اکران آنلاین سال گربه از سه‌شنبه آغاز می‌شود

کمدی پر مخاطب «سال گربه» به نویسندگی و کارگردانی مصطفی تقی‌زاده و تهیه‌کنندگی سعید خانی از سه‌شنبه ۱۵ آبان اکران آنلاین می‌شود. «سال گربه» یکی از موفق‌ترین فیلم‌های کمدی امسال سینماهاست که توانست نظر بسیاری از مخاطبان را به خود جلب کند. بهرام افشاری، سارا بهرامی، هومن برق‌نورد، شبتم قربانی، لادن ژاوه‌وند، مرتضی تقی‌زاده و رضا رشیدپور با حضور افتخاری علی اوجی و حمید معصومی نژاد از جمله بازیگران این فیلم هستند. داستان «سال گربه» با محوریت مردی به نام جهانگیر روایت می‌شود که در سال گربه متولد شده و نحسی این سال که هر ۱۲ سال یک بار اتفاق می‌افتد، باعث ایجاد دردسر برای اطرافیان می‌شود. / فارس



اکران فیلم سه جلد، با بازی آتیلا پسیانی

فیلم سینمایی «سه جلد» اولین تجربه کارگردانی مهدی اسماعیلی به تهیه‌کنندگی محمد آفریده از نیمه دوم آبان در سینماهای سراسر کشور اکران می‌شود. فیلم سینمایی «سه جلد» با حضور بازیگرانی همچون باران کوثری، زنده یاد آتیلا پسیانی، شاهرخ فروتنیان، رؤیا جاویدنیا، یسنا میرطهماسب، سولماز غنی، سارا توکلی، آیناز کرمانی و الهام شعبانی ساخته شده است. در خلاصه داستان فیلم سینمایی «سه جلد» _ که یکی از نقش آفرینی‌های آتیلا پسیانی پیش از درگذشتش است _ آمده است: مینو ناخواسته با خود رازی را حمل می‌کند که تمام زندگی‌اش را دچار ترس و تردید کرده است. او برای خلاص شدن از این راز، تصمیم سختی می‌گیرد. / ایسنا



انتشار خاطرات کمال تبریزی در روز تولدش:

مطمئن بودم فیلم مارمولک، نتیجه خوبی خواهد داشت

به آن علاقه نشان داد. این کارگردان درباره همکاری خود با پرویز پرستویی عنوان کرد: پرویز پرستویی در چند فیلمی که با او کار کردم روی لباس خود حساسیت زیادی داشت به گونه‌ای که نسبت به تعویض آن رغبتی نشان نمی‌داد. تا زمانی که در «مارمولک» مشغول فیلمبرداری صحنه‌های زندان بودیم او همواره لباس مربوط به آن صحنه‌ها را بر تن داشت.

تبریزی ادامه داد: روندی که پرستویی طی می‌کند نوعی شوگر به حساب می‌آید که در جهت نزدیک شدن به نقش، آن را به کار می‌گیرد. به عنوان مثال، برای فیلم «مارمولک» او مدت‌ها به حوزه علمیه تهران در جنوب شهر رفت و آمد داشت و همنشین افراد حاضر در آنجا بود تا بتواند حال و هوا و همچنین اصطلاحات مختلف را بیاموزد.

پرستویی در نهایت موارد مختلفی را آموخت و خود نیز آن‌ها را به فیلمنامه اضافه کرد. «مارمولک» در یک فضای روستایی ساخته شد و افراد محلی در آنجا چندان با بازیگران و فیلمبرداری یک اثر سینمایی آشنا نبودند. به همین دلیل شناختی از پرویز پرستویی نداشتند و زمانی که او با لباس یک روحانی در کوچه و پس‌کوچه‌ها رفت و آمد می‌کرد، مردم محله کاملاً او را به عنوان یک روحانی پذیرفته بودند. / مهر



نامزد نه سیمرغ و برنده دو سیمرغ بلورین از چهارمین جشنواره فیلم فجر

شهرام حقیقت دوست
شادی مختاری
عبدالرضانصاری
فرهاد قاسمیان
هدایت‌هاشمی
محمد رضا شریفی‌نیا
مصطفی ساسانی
عامر علی
مهدی شیخ عیسی

نویسنده و کارگردان
خیرالله تقیانی پور

قلب راقه

تهیه‌کننده **سعید پروینی**

THE HEART OF RAQQAH

۱۵+